

# Meine Venen. Meine Messtage. Meine Apotheke.

**Aktionswoche**  
**17.6.–21.6.2019**

Venenfunktionstests nur 5€  
für Goldkundenkartenbesitzer  
nur noch 2,50€

Jetzt in Ihrer Meine Apotheke  
anmelden!



meine

**APOTHEKEN**  
AUF DEN PUNKT GESUND

Unsere Angebote sind gültig vom 3.6.–8.6.2019  
[www.meine-apotheken.de](http://www.meine-apotheken.de)

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich.

mein  
WOCHEN  
ANGEBOT



**4,95 €**  
Sie sparen  
bis zu 45 %

IBU-ratiopharm® direkt 400 mg  
20 Beutel Pulver  
8,95 €\*\*\*\*



**9,95 €**  
Sie sparen  
bis zu 23 %

CB12® SENSITIVE  
250 ml Spülung  
12,95 €\*\*, 100 ml = 3,98 €



**2,95 €**  
Sie sparen  
bis zu 41 %

Aciclovir-ratiopharm®  
Lippenherpescreme • 2 g Creme  
4,97 €\*\*



**3,95 €**  
Sie sparen  
bis zu 46 %

nasic® O.K. • Nasenspray  
10 ml Nasenspray  
7,25 €\*\*\*, 100 ml = 39,50 €



**34,95 €**  
Sie sparen  
bis zu 22 %

Antistax® extra • VENENTABLETTEN  
90 Filmtabletten  
44,99 €\*\*\*



**6,95 €**  
Sie sparen  
bis zu 41 %

Imodium® akut lingual  
12 Schmelztabletten  
11,74 €\*\*\*



**14,95 €**  
Sie sparen  
bis zu 17 %

Doppelherz® system • OMEGA-3  
KONZENTRAT • 60 Kapseln  
17,95 €\*\*\*



**4,95 €**  
Sie sparen  
bis zu 31 %

octenisept®  
50 ml Lösung  
7,18 €\*\*, 100 ml = 9,90 €

## Meine Apotheken. Immer vor Ort.

Meine Apotheke im Globus Wachau  
Nordstraße 1 • 04416 Markkleeberg  
T 034297 48533 • F 034297 48532

Meine Parthe Apotheke  
August-Bebel-Straße 13 d • 04425 Taucha  
T 034298 68 62 6 • F 034298 68 62 8

Meine St. Hubertus Apotheke  
Eilenburger Straße 59 • 04317 Leipzig  
T 0341 26 90 90 • F 0341 26 90 95

Meine Apotheke Marienbrunn  
Zwickauer Straße 99 a • 04277 Leipzig  
T 0341 86 11 265 • F 0341 86 11 267

Meine Rosen Apotheke  
Könneritzstraße 51 • 04229 Leipzig  
T 0341 48 62 00 • F 0341 48 62 010

Meine Apotheke am Viadukt  
Georg-Schumann-Straße 290 • 04159 Leipzig  
T 0341 918 85 45 • F 0341 918 85 46

Meine Apotheke Möckern  
Knopstraße 21 • 04159 Leipzig  
T 0341 910 75 45 • F 0341 910 73 21

Meine Rosen Apotheke am Auwald  
Rödelstraße 24 • 04229 Leipzig  
T 0341 23 40 91 90 • F 0341 23 40 91 91

